

中标候选人公示发布登记表

编号: ZBBA53000025030635

招标人	云南师范大学			联系人及电话	董老师 0871-65911567		
项目名称	云南师范大学呈贡校区本科学生宿舍建设项目-监理						
招标代理机构	云南中咨海外咨询有限公司						
招标备案编号	ZBBA53000025030635			招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请		
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input checked="" type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 设计施工一体化						
开标时间	2025 年 04 月 01 日 09 时 00 分						
招标规模	499 万元						
公示时间	2025 年 4 月 3 日至 2025 年 4 月 9 日 (最少三个工作日)						
采用评标办法	综合评估法	拦标价	下浮 20%			投标人数量	28
拟中标人	昆明建设咨询管理有限公司			联系人及电话	瞿赞 18687101049		
中标价□(万元)\ <input checked="" type="checkbox"/> 费率(%)	下浮 27.00%			质量承诺	符合《建设工程质量管理条例》、《建设工程监理规范》等国家、行业、地方现行的相关质量标准、规范、规程、国家行业主管部门指导的有关文件内容, 一次性验收合格。		
<input type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input checked="" type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限					从签订合同之日起至质保期满的全程监理服务工作。		
项目总监理工程师	李加富	项目经理资质等级	中华人民共和国监理工程师注册证书	项目总监理工程师证书编号	53000486		
该工程经评标委员会评审, 推荐出中标候选人情况如下:							
第一中标候选人	昆明建设咨询管理有限公司			得分(票)	76.87		
第二中标候选人	云南昭朝工程咨询有限公司			得分(票)	74.62		
第三中标候选人	云南工程建设监理有限公司			得分(票)	74.56		

中标情况说明：推荐昆明建设咨询管理有限公司为第一中标候选人，推荐云南昭朝工程咨询有限公司为第二中标候选人，推荐云南工程建设监理有限公司为第三中标候选人；否决投标情况：云南易通工程监理咨询有限公司：未按招标文件要求提供（一）承诺书；（二）关于严禁采取停工、围堵等恶劣方式解决合同纠纷的承诺函；中成建充集团有限公司：未按招标文件要求提供（一）承诺书；（二）关于严禁采取停工、围堵等恶劣方式解决合同纠纷的承诺函。

招标人公章：云南师范大学

2025 年 4 月 3 日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。

招标人联系人：董老师 联系方式：0871-65911567

注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。